Stadt Crivitz - Die Bürgermeisterin -

Postanschrift:

Amt Crivitz, Amtsstraße 5, 19089 Crivitz

BEKANNTMACHUNG DER STADT CRIVITZ



Crivitz, den 22.05.2018

Internet: www.amt-crivitz.de
Abteilung: Sitzungsdienst
Sachbearbeiter: Anita Ohl
Telefon: 03863/5454114
E-Mail: anita.ohl@amt-crivitz.de
Fax: 03863/5454103

EINLADUNG

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

die Sitzung des Ausschusses für Kultur, Sport und Zukunft der Stadtvertretung der Stadt Crivitz findet am

Mittwoch, den 30.05.2018, um <u>19:00 Uhr</u> im Bürgerhaus Crivitz, Rathausstraße 1, 19089 Crivitz

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung, Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 25.04.2018, Protokollkontrolle (öffentlicher Teil)
- 6. Informationen zum Kinder- und Stadtfest 2018
- 7. Beratung zur Benutzungs- und Gebührensatzung der Stadt Crivitz für den Marktplatz
- 8. Beratung zum Antrag der SPD-Fraktion Bau einer Friedensglocke auf dem Grundstück Crivitz Bleicherstraße 9 (Gasberg)
- 9. Beratung zur Seniorenweihnachtsfeier der Stadt Crivitz
- 10. Beratung zur Veranstaltung am 3. Oktober 2018 mit der Städtepartnerschaft Bönningstedt (Bericht: Frau Kiene)
- 11. Sonstiges/Informationen
- 12. Schließung der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil:

- 13. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 14. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 25.04.2018, Protokollkontrolle (nicht öffentlicher Teil)
- 15. Sonstiges/Informationen
- 16. Schließung der Sitzung

Sie sind herzlich eingeladen!

Mit freundlichen Grüßen

F. d. R.
Karina Reinke Anita Ohl

Ausschussvorsitz Sachbearbeiter/in Sitzungsdienst